- o** *Lenticulam parvam lentem dic, lenticulam uas, / Pro uasis genere sibi lenteo uult caput esse.* EBERH. BETH. grecism. 10, p. 75,47
- p** *Est enim lenticula vas terreum quod leviter frangitur.* SALIMB. chron., p. 186,21
- q** *Lenticula diminutivum est a lens, lentis et est idem quod lentigo, scilicet "parva et rotunda macula in carne ad similitudinem lentis" Ita dicit Huiguitio (s.v. Lenio). In Historiis (1304) dicitur "quod lenticula est vas fictile quadrangulum habens foramen in latere". Ysidorus in XX (7,4) Ethimologiarum dicit sic, "Lenticula est vas olearium ex ere aut argento factum, a liniendo dictum, hoc enim reges et sacerdotes liniebantur", id est inungebantur.* GUILL. BRIT. summa I, p. 379
- r** *Lenticula le quoddam legum idem quod lens tis Item lenticula parva et rotunda macula in carne ad similitudinem lentis. Unde lenticulosus sa sum plenus lenticulis et in hiis significacionibus lenticula dicitur a lens tis Item lenticula dicitur vas olearium ex auro et argento proprie et tunc dicitur a liniendo quia reges et sacerdotes inde liniebantur et inungebantur.* IOHANNES BALBI cath.
- s** *Hec lenticula, lenticule est parva lens et vas fictile quadrangulum habens foramen in latere, et est vas olearium.* ANON. MONT. dict., p. 61,LVI,12-16
- t** *LENS, lentis eciam dicitur quoddam genus leguminis et dicitur a *lentus quia lente surgat - .i. lentille, legun Lenticula .le - diminutivum - idem, parva lens Lenticula eciam aliud dicitur, sed inde dicitur - Vide: {versus:} lens, lendis capiti, lens, lentis convenit ori, / lens animal lendis, lens pro legumine lentis; / lens mordet per `d', mordetur si capiat `t'.* FIRM. VER. dict., p. 270a,82-6
- u** *LENTICULA .le est diminutivum de *lens, lentis, scilicet quoddam legumen .i. lentille, legun - In Lens .tis dicitur Lenticula .cule eciam dicitur parva et rotunda macula in carne ad similitudinem lentis .i. petite roonde et rousse tache que on apelle pilure, lentille et vient ou visage et es mains, unde Lenticulosus .sa .sum - lenticulis plenus - comparatur - .i. pilés, plains de ces taches, de ches pilures.* FIRM. VER. dict., p. 270b,14-22
- v** *Lenticula .le - .i. lens, lentis, scilicet quoddam legumen lentille, legun et est diminutivum - etiam dicitur parva et rotunda macula in carne ad similitudinem lentis petite et ronde et rousse tache gallice pillure et vient au visage et aux mains, lentille - inde Lenticulosus .sa .sum plenus lenticulis plain de ces petites taches rousses et rondes.* LE TAL. dict., p. 196a,16-21
- a** vd. 2.Pa,c-1,p-s
- Q Descrizione dell'oggetto